[image: ]
Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo
Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232
gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br
Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina
CNPJ 95.952.230/0001-67

DECRETO Nº 133/2021

HOMOLOGA RESULTADO DEFINITIVO / CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO, POR PRAZO DETERMINADO, DE VAGA TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL n° 007/2021.

NILDO MELMESTET, Prefeito do Município de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados, a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2021, conforme Anexo I desde Decreto, informando a posição na classificação, nota e a situação final.

Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no portal online oficial do município, bem como nos murais da Prefeitura.

Braço do Trombudo, 30 de setembro de 2021.

Nildo Melmestet
Prefeito Municipal

ANEXO I - DECRETO 133/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2021
RESULTADO FINAL

1. ROSANA BAADE LEONHARDT
Graduação: 1,0
Especialização: 3,0
Curso de Aperfeiçoamento: 2,0 (214h)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 6,0

2.  JANAÍNA ELVIRA SEIDLER LOTTIN DA SILVA
Graduação: 1,0
Especialização: 1,5
Curso de Aperfeiçoamento: 2,0 (220h)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,5

3. MATEUS PEYERL
Graduação: 1,0
Especialização: 1,5
Curso de Aperfeiçoamento: 2,0 (330h)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 4,5

4. DENISE CARDOSO
Graduação: 1,0
Especialização: 0,0
Curso de Aperfeiçoamento: 0,7 (70h)
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 1,7

5. NELCI PONTICELLI
Graduação: 1,0
Especialização: 0,0
Curso de Aperfeiçoamento: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 1,0

6. LUCIANA DA SILVA JOÃO
Graduação: 1,0
Especialização: 0,0
Curso de Aperfeiçoamento: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 1,0

7. MÁRCIA TRUPPEL
[bookmark: _Hlk83637193]Graduação: 1,0
Especialização: 0,0
Curso de Aperfeiçoamento: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 1,0

8. LARISSA MORGANA JANDT
Graduação: 1,0
Especialização: 0,0
Curso de Aperfeiçoamento: 0,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 1,0

Nildo Melmestet		Monica Dalila Sell Dalmarco
Prefeito Municipal		     Presidente da Comissão

Joice Muniz da Costa Marangoni		Jean Carlos Correa da Costa
            Membro da Comissão			        Membro da Comissão
image1.jpeg